
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 
 

Processo de Licitatório nº 012/2021 
Dispensa de Licitação nº 002/2021 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Nº DO CONTRATO: 015/2021 
PARTES: Município de Recreio, Contratante Gilsimara de Oliveira Ribeiro, CPF 
sob o 000.098.416-79 e José Edson Mendes Cardoso, CPF: 005.704.696-43, 
Contratada. 
OBJETO:  

DATA DA ASSINATURA: 09/02/2021 

VIGÊNCIA: 09/02/2021 á 09/02/2022 

VALOR: Valor Total R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), em 12 (doze) 

parcelas de R$ 300,00 (trezentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Física - 3.3.90.36.00 
Ficha: 58 
Fonte: 100 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 012/2021 – Dispensa de Licitação nº 002/2021 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante, Gilsimara de Oliveira Ribeiro e José Edson Mendes Cardoso 

pela CONTRATADA, Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende 

Fiorezi como testemunhas. 

 

 


